

LIFE LIGHT Acerola Witamin C 120 tabletek

Cena: 85,90 PLN



Opis słownikowy

Producent	LIFE LIGHT
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości LONG LIFE Acerola Witamin C 120 tabletek Wyciąg z owoców aceroli będący naturalnym źródłem witaminy C. Najwyższej jakości Acerola witamina C Witamina C pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i odpornościowego oraz w utrzymaniu właściwych funkcji psychologicznych. Zmniejsza uczucie zmęczenia i znużenia. Zwiększa wchłanianie żelaza, pomaga w regeneracji zredukowanych postaci witaminy E i chroni komórki przed stresem oksydacyjnym. Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu, w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania skóry, dziąseł, zębów, kości i chrząstki. Witamina C - nie tylko na odporność. Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu, w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania skóry, dziąseł, zębów, kości i chrząstki. Witamina C zwiększa także wchłanianie żelaza, pomaga w regeneracji zredukowanych postaci witaminy E i chroni komórki przed stresem oksydacyjnym - neutralizuje wolne rodniki. Witamina C pomaga poza tym w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i odpornościowego oraz w utrzymaniu właściwych funkcji psychicznych. Dodatkowo witamina C zmniejsza uczucie zmęczenia i znużenia. Poza tym witamina C jest ważnym koenzymem hydroksylazy 4-prolilowej - enzymu biorącego udział w biosyntezie białek kolagenowych, który przekształca związane reszty proliny w łańcuchy boczne 4-hydroksyproliny wykorzystując do tego tlen cząsteczkowy. 4-hydroksyprolina jest niezbędna do budowy stabilnego kolagenu. W trakcie biosyntezy kolagenu, ale też innych białek, kwas askorbinowy wraz z enzymem hydroksylazy lizylowej bierze udział w reakcji hydroksylacji L-lizyny do hydroksylizyny, której zadaniem jest kowalencyjne poprzeczne usieciowanie sąsiadujących cząsteczek kolagenu. **Zalecane spożycie** Ssać 1 tabletkę 2 razy dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany przez osoby uczulone na którykolwiek z jego składników. **Ważne** Przechowywanie: Przechowywać w zamkniętym opakowaniu. Chronić przed światłem i wilgocią. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Pamiętaj że: Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana i zbilansowana dieta oraz zdrowy tryb życia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytuty (zamienniki) zróżnicowanej diety. **Składniki** wyciąg z owoców aceroli (Malpighia glabra) standaryzowany do min. 17% witaminy C, dekstroza, aromat wiśniowy, substancja przeciwzbrylająca (sole magnezowe kwasów tłuszczowych), substancja słodząca (glikozydy stewiolowe). Porcja produktu do spożycia w ciągu dnia zawiera: Składniki 2 tabletki %RWS 1) Wyciąg z owoców aceroli, w tym 1200 mg Witamina C 200 mg **Producent:** Life Light Handels GmbH, Austria